Caratteristiche soggette a variazioni senza preavviso     EM11DINDS 250808 1
• Classe 1 (kWh) secondo EN62053-21
• Classe B (kWh) secondo EN50470-3
• Classe 2 (kvarh) secondo EN62053-23
• Precisione ±0,5 RDG (corrente/tensione)
• Analizzatore di energia
• Lettura variabili istantanee: 4 DGT
• Lettura energie: 5+1 DGT

Uscite
Opzioni
Come ordinare EM11 DIN  AV8 1 X O1 X
Selezione modello
Ingressi di misura
AV7: 120VLN CA - 5(32)A (**)
(inserzione diretta)
AV8: 230VLN CA - 5(32)A (*)
(inserzione diretta)
Opzioni
X: Nessuna (*)
Sistema
1: Monofase
Uscita
XX: Nessuna (**)
O1: Singola uscita impulsi-
va (tipo a collettore
aperto) (*)
R1: Singola uscita allarme
(tipo a relè) (*)
Alimentazione
X: Autoalimentazione
(da 48 a 62Hz).
Lo strumento funzio-
na nel campo
da -20% a +20%
della tensione nomi-
nale d’ingresso di
misura.
(*) standard.
(**) a richiesta.
Caratteristiche di ingresso
Ingressi di misura Sistema: 1
Portata Corrente (shunt) AV7 e AV8: 5(32)A
Portata Tensione AV7: 120VLN CA;
AV8: 230VLN CA
Precisione
(@25°C ±5°C, U.R. ≤60%, 48-62Hz)
modello AV7 Ib: 5A, Imax: 32A;
Un: 120VLN (-20% +20%)
modello AV8 Ib: 5A, Imax: 32A;
Un: 230VLN (-20% +20%)
Corrente da 0,04Ib a 0,2Ib: ±(0,5%
RDG +3DGT)
da 0,2Ib a Imax: ±(0,5%
RDG +1DGT).
Tensione nel campo Un: ±(0,5%
RDG +2DGT)
Frequenza ±0,1Hz (da 48 a 62Hz)
Potenza attiva ±(1%RDG +2DGT)
Potenza reattiva ±(2%RDG +2DGT)
Energia attiva Classe 1 secondo
EN62053-21 e Classe B
secondo EN50470-3.
Energia reattiva Classe 2 secondo
EN62053-23
Valori di riferimento Ib: 5A, Imax: 32A;
0,1 Ib: 0,5A
Corrente di avviamento 20mA
2 Caratteristiche soggette a variazioni senza preavviso    EM11DINDS 250808
EM11 DIN
Modalità Allarme di massima o
allarme di minima